

Årsrapport 2012

Byggefirmaet 2N ApS

Mådevej 15
6700 Esbjerg

CVR nr. 32833799

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2013

Dirigent

Kenneth Steen Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	10
Balance pr. 31. december	Side	11
Noter	Side	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er tømrer- og snedkerarbejde, øvrige byggearbejder samt hermed relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 234 t.kr. mod et underskud året før på -1.064 t.kr. Af selskabets balancesum på 3.492 t.kr. udgør egenkapitalen -742 t.kr.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. For yderligere beskrivelse heraf henvises til omtalen i note 5.

Selskabet har tabt over 50% af den registrerede anpartskapital. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Bruttofortjeneste	<u>2.646.593</u>	<u>1.157.114</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-1.930.369	-2.106.699
Pensioner	-213.064	-242.953
Andre omkostninger til social sikring	-117.518	-90.171
Personaleomkostninger i alt	<u>-2.260.951</u>	<u>-2.439.823</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-23.877	-22.400
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-23.877</u>	<u>-22.400</u>
Resultat før finansielle poster	361.765	-1.305.109
Andre finansielle indtægter	40.501	14.018
Andre finansielle omkostninger	-88.722	-121.078
Ordinært resultat før skat	313.544	-1.412.169
Skat af årets resultat	-79.900	348.000
ÅRETS RESULTAT	<u>233.644</u>	<u>-1.064.169</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>233.644</u>	<u>-1.064.169</u>
Disponeret i alt	<u>233.644</u>	<u>-1.064.169</u>

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.726	85.067
Materielle anlægsaktiver i alt	90.726	85.067
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita m.v.	0	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	8.000
Anlægsaktiver i alt	90.726	93.067
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	108.675	50.000
Varebeholdninger i alt	108.675	50.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.804.059	391.982
Igangværende arbejder for fremmed regning	749.502	0
Skatteaktiv	264.200	344.100
Andre tilgodehavender	34.683	865
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	132.060
Periodeafgrænsningsposter	95.013	114.381
Tilgodehavender i alt	2.947.457	983.388
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	344.973	384.169
Likvide beholdninger i alt	344.973	384.169
Omsætningsaktiver i alt	3.401.105	1.417.557
AKTIVER I ALT	3.491.831	1.510.624

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-821.896	-1.055.540
Egenkapital i alt	-741.896	-975.540
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	788.423	138.227
Igangværende arbejde for fremmed regning	0	83.241
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.021.771	1.721.094
Anden gæld	423.533	543.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.233.727	2.486.164
Gældsforpligtelser i alt	4.233.727	2.486.164
PASSIVER I ALT	3.491.831	1.510.624
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualposter		
5. Forhold i regnskabet		

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet er ydet til selskabets kapitalejere. Lånet er tilbagebetalt i 2012. Rente på lånet er beregnet med 10%.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	-1.055.540	-975.540
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>233.644</u>	<u>233.644</u>
Saldo, ultimo	<u>80.000</u>	<u>-821.896</u>	<u>-741.896</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret:

Skadesløsbrev 500 t.kr. med pant i immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender (virksomhedspant), der i balancen er bogført til 2.003 t.kr.

4. Eventualposter

Sædvanlige branchemæssige arbejdsgarantier.

Selskabet har indgået leasingaftaler af varevogne, på hvilke de månedlige ydelser udgør 5 t.kr. Den samlede restforpligtelse udgør på balancedagen 140 t.kr.

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler, på hvilke de månedlige ydelser udgør 2 t.kr. Opsigelsesvarslet er 3 måneder.

5. Forhold i regnskabet

Selskabets egenkapital udgør -742 t.kr. og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fortsat overskudsgivende drift samt at de fornødne kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. De udarbejdede budgetter for de kommende år udviser overskud og det er ledelsens forventning at budgetterne kan realiseres. Det er ligeledes ledelsens vurdering at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.